ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ ĐĂK TÔ

Số:         /UBND

V/v báo cáo kết quả xác định

khu vực bỏ phiếu bầu cử đại biểu

Quốc hội và bầu cử đại biểu

Hội đồng nhân dân các cấp

nhiệm kỳ 2026-2031

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

       Đăk Tô, ngày        tháng 01 năm 2026

Kính gửi: Sở Nội vụ tỉnh Quảng Ngãi.

Căn cứ Công văn số 3423/SNV-XDCQ ngày 31 tháng 12 năm 2025 của

Sở Nội vụ tỉnh Quảng Ngãi về việc xác định khu vực bỏ phiếu bầu cử đại biểu

Quốc hội và bầu cử đại biểu Hội đồng nhân dân các cấp.

Căn cứ số lượng cử tri, đặc điểm địa hình, việc phân bố dân cư trên địa

bàn xã, ngày 31 tháng 12 năm 2025, Uỷ ban nhân dân xã Đăk Tô đã ban hành

Quyết định số 242/QĐ-UBND; theo đó, đã xác định trên địa bàn xã Đăk Tô có 33

khu vực bỏ phiếu bầu cử đại biểu Quốc hội khóa XVI và đại biểu Hội đồng nhân

dân các cấp nhiệm kỳ 2026 – 2031; trong đó, có 02 khu vực bỏ phiếu riêng thuộc

đơn vị lực lượng vũ trang nhân dân đóng chân trên địa bàn (gồm có: Trung đoàn 24 và

Trung đoàn 990).

(Chi tiết tại phụ lục kèm theo)

Ủy ban nhân dân xã Đăk Tô báo để Sở Nội vụ biết, tổng hợp./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Thường trực HĐND tỉnh (b/c);

- BTT UBMTTQVN tỉnh (b/c);

- Thường trực Đảng ủy xã (b/c);

- Thường trực HĐND xã (b/c);

- CT, các PCT UBND xã;

- Lưu: VT, PVHXH.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Ngô Thị Sâm

		2026-01-05T16:22:50+0700
	Ngô Thị Sâm

		2026-01-05T16:48:07+0700

		2026-01-05T16:48:07+0700

		2026-01-05T16:48:07+0700